
Miechów 29.11.2022 r. 
 
Nazwa i adres ZAMAWIAJĄCEGO 
Zarząd Dróg Powiatowych w Miechowie 
ul. Warszawska 11,   
32-200 Miechów 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
W dniu 29.11.2022 r. Zamawiający ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIECHOWIE dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Dostawy paliwa na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych  w Miechowie w 2023r. 

 

Tryb:  podstawowy bez negocjacji, art. 275 pkt 1 Pzp. 

Nr postępowania  SE.261.12.2022 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00444280/01 z dnia 2022-11-17 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 291 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  TAURUS S.BYCZEK, A.BYCZEK SP.JAWNA, UL.RACŁAWICKA 24, 32-200 Miechów,   

cena 277 860,00 PLN. 

 
Dyrektor 

Zarządu Dróg Powiatowych 
w Miechowie 

 
inż. Krzysztof Szarek 

 
Podpis elektroniczny 

 


		2022-11-29T13:05:59+0100




